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310 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet i den populära kuststaden Sanxenxo med
balkong, parkeringsplats och kort gångavstånd till
stranden, restauranger och alla typer av tjänster.

Denna lägenhet med två sovrum ligger i hjärtat av Sanxenxo, bara några steg

från den berömda Silgar-stranden och alla dess bekvämligheter. Den är

idealisk för alla som letar efter en bekväm lägenhet, intill en vacker strand,

med barer, restauranger och butiker precis utanför dörren.

Denna välskötta lägenhet ligger mindre än en minuts promenad från stranden

och har en parkeringsplats inkluderad (i en separat byggnad, mindre än 100

meter bort). Det betyder att ägaren kan komma för sin semester, parkera bilen

och glömma bort den tills de vill åka igen, eftersom Sanxenxo har allt, ner till

en plats för en båt i marinan.

Kuststaden är mycket populär bland spanska turister och lägenheten har

fördelen att den ligger på gångavstånd från alla tjänster, butiker, barer,

restauranger och nattliv i hamnområdet, och ändå ligger den precis utanför

huvudleden, vilket innebär att man kan fly folkmassorna och dra sig tillbaka till

en privat enklav när man känner behov av det.

Lägenheten har en hall som ansluter till det utrustade köket, två sovrum (ett

dubbelrum) med inbyggda garderober, båda mot utsidan, ett bekvämt

vardagsrum med balkong och ett badrum.

Lägenheten är välskött, nyligen renoverad och i inflyttningsklart skick.

Denna fastighet har centralvärme som drivs med naturgas och har en gott om

parkeringsplats, vilket i Sanxenxo är ett prisvärt alternativ.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig68166
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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